UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

 DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR - ÁREA DE CONHECIMENTO: SAÚDE MENTAL

Edital nº 32, de 30 de abril de 2024, publicado no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024 e retificado
pelo Edital nº 40, publicado no DOU nº 94, em 16/05/2024, seção 3, pág. 72

A Chefia do Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva – DESC no uso de suas atribuições
preconizadas  pela  Resolução CONSEPE 74/2013 e pelo Edital  nº  32,  de 30 de  abril  de  2024,
publicado no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024 e retificado pelo Edital nº 40, publicado no DOU
nº 94, em 16/05/2024, seção 3, pág. 72, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa
de inscrições do Concurso Publico de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, do
Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva – DESC, Área de Conhecimento: Saúde Mental,
Regime de trabalho: T-20, Classe A /Denominação Adjunto A.

RESULTADO DA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

Cassiano Rufino da Silva Deferida

		2024-05-29T09:28:31-0300